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Statsrådet har 18.3. genom förordning 216/ 2020 beslutat om temporära
begränsningar i skyldigheten att ordna småbarnspedagogik samt undervisning
och utbildning fram till 13.4.2020. Statsrådet har 30.3.2020 bestämt att förlänga
perioden till 13.5.2020.

 Skolorna inom den grundläggande utbildningen och gymnasieutbildningen
stängdes 18.3. och undervisningen har därefter skötts i huvudsak per distans. Det
här betydde samtidigt att morgon - och eftermiddagsverksamheten upphörde,
förutom för de elever i åk 1-3 samt elever som omfattas av förlängd läroplikt och
som har beslut om särskilt stöd och som fortsättningsvis har rätt till
närundervisning. Hittills har endast ca 5 elever av de som deltar i
närundervisningen i de svenskspråkiga skolorna behövt eftermiddagsvård.

 Avgifterna för morgon- och eftermiddagsverksamhet är följande:
 morgonverksamhet 20 €/månad
 eftermiddagsverksamheten (1-10 dagar/månad) 65 €/månad
 eftermiddagsverksamhet (varje dag) 100 €/månad

 Morgon- och eftermiddagsverksamheten kunde med andra ord förverkligas
endast 12 dagar i mars under perioden  2.3.-17.3, vilket behöver beaktas i de
avgifter som debiteras.

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar:
 Avgiften för morgon- och eftermiddagsverksamheten för mars månad 2020

fastställs till hälften av avgiften för eftermiddagsverksamhet varje dag, på
grund av undantagsförhållanden, det vill säga till 50 €. 

 Avgiften för 1-10 dagar i mars månad fastställs till 32,50 €
 För elever som inte överhuvudtaget deltagit i verksamheten under mars

månad debiteras ingen avgift.
 Avgiften för morgonverksamhet för mars månad fastställs till 10 €.
 För dem som väljer att inte delta i morgon- och eftermiddagsverksamheten

från och med april, under den tid undantagsförhållande råder, debiteras
ingen avgift.

 För de barn som deltar i eftermiddagsverksamheten också efter 18.3.2020
debiteras normalt för servicen.

Beslut Förslaget godkändes.



Delgivning skolor med eftermiddagsverksamhet, privata producenter av
eftermiddagsverksamheten, finskspråkiga sektionen
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